cipiebāt tūc iudei) referā. **D**ñi si voluif
 ses ait dauid sacrificiū dedisses vtiq; ho
 locaustis non delectaberis. Et alibi. voce
 dñi. **N**ō accipiā de domo tua vitulos ne
 q; de gregibz tuis hircos. cū ceteris sine
 nūero cadētibz in hāc sniaz. **S**acrifici
 uz nihilomin⁹ expetit dñs s; q̄le figura
 bāt sacrificia illa. nō lra s; spū. Signifi
 cavit hec sacdos nī vnic⁹ / dū predicaret
 oblationē purā pfectā et placitā / corpis et
 sanguinis sui. **V**erba q̄ ego loquor inq̄t
 vobis / spūs et vita sunt. **E**t p̄us ad sama
 ritanā. **D**eus spūs est. et deū oportet ado
 rare in spū et vitate. **T**ū igi o aīa mea. sis
 spūs in carne. qd pueniēt⁹ q̄ vt sacrifici
 uz tuū esset spūs in carne. vel caro in spū
 p cōicationē carnis et sanguinis. **N**eque ei
 absq; sacrificio manere debueras in pre
 stationē supmi dñij qd h; deus sup oīa.
 p oīa et in oībz. **S**ic em describit sacrifici
 um. q est oblatio facta deo in recognitio
 nem supremi dominij sui. **S**it hec obla
 tio / solum interior in spiritu. sit exterior
 in affectu vel effectu. **S**acrificium si
 cut et verbum abbreviatum fecit deus su
 per terram. hostiam vnam. vnicā. mun
 dam. plenaz bonis. plenam effectibz oībz
 illis pro quibz hostia lralis solebat offer
 ri. **S**i delectationē peccōz petis. **E**cce ag
 nus dei. ecce q̄ tollit peccā mūdi. **S**i grati
 arum actionē / gras agit xpus patri. **S**i
 maloz euitationem. sanat ipse nos et libe
 rat. **Q**uia vere languores nros ipse tulit.
Si bonoz psecutionē celerē. interroga
 tus latro docebit. q̄ tpe hui⁹ sacrificij vel
 ptini / audiri meruit cū iuramēto. **A**men
 dico tibi. hodie mecū eris in paradiso //
Verū dic⁹ (o aīa) sūt ista. iā apd xpianos
 oēs ita digesta. ita cognita. vt fastidiū sit
 apd plī mos vel repetere vel audire. **V**is
 aliqd offerat nouū aliqd isolitū. **S**ubit
 illō rabidaz deliciaz ait **Seneca** Quo
 usq; eadē. **T**ales inuenit paul⁹ artheniēses
 q̄ ad nihil aliō vacabāt q̄ audire vl disce
 re aliqd noui. **S**iles sūt prurientes aures
 diuitū. q̄ dimittūt inanes. qz q̄s n̄ replet
 bōis spūalibz vitas. vāitas iquetat. **S**
 ecce o aīa. nouus rex. naua lex. nou⁹ grex.
 nouū sacrificiū. nouū testamētū. n̄ vitloz
 s; xpi sanguine pfirmatū. testamētū here
 ditat⁹ eterne. p̄pca dēt q̄ sedet i throno. **E**c
 ce noua facio oīa. **V**is vno p̄bo pgnosce
 re. qd ē nouū et solū tale. **E**ternū. **V**etera

U

E

Tractatus. IX.

sunt omnia et ad interitum tendunt que separant ab eterno. **B**reuis distinctio veteris et novi. sicut et temporalis et eterni. **N**ova plane omnia. scilicet in novatis. nova si lex per spiritum vivificata servet. **Q**ue lex? **A**udi novis supvenientibus vetera purgatis. **E**t quod vetustum veteri homini novo secundum carnem. **Q**uid si sibi nihil sapit novum? **F**abricans et excecatus est malis humoribus. quia pessimis humoribus repletus est. **T**olle vetera. nova erunt spiritualiter omnia. cor. opus. et lingua. **D**abo tibi latissimam novitatum materiam. **C**onsidera tot varietates sacrificiorum. oblationum. holocaustorum. veteris legis. presertim in leuitico. **T**olle nebulas figuratum ab eis. **A**ufer ab oculis tuis velut quod scissum est tempore passionis. **L**osfer ad interioris legis spiritum. orietur primum tibi sol iusticie christus. **E**t qui in sacrificio corporis et sanguinis sui/nova fecit omnia. pascalem agnum. manna deserti. panem celi. thaurus. vitulos immolationis. hircum emissarium. passeres. turtures et columbas. vinum et libamina. sal in omni sacrificio. caudam cuius capite. neque mel neque fermentum. **D**enique quotidianum bis sacrificium cum matutino vesperinum. **O**ia hec cum filio erunt tibi novitatum materia. immolabis hunc christum. pro similitudine carnis peccati. sine peccato. **C**omedes agnum non crudum per infidelitatem tuam. non coctum aqua per curiosas phantasias. scilicet assum igni. per caritatis ardorem. devorabis per devotam aviditatem caput. **S**iquidem caput christi deus simul cum pedibus humanitatis et visceribus sacramentorum intimis. **D**es non offringes ex eo. violentiam percrutationis. **T**otum quod comedi non potest per intelligentiam. igni sancti spiritus coibures per venerationem amorosam. **S**int azimi panes sine fermento malicie cum lactucis agrestitibus amare purgationis. **S**int accincti renes per castitatis zonam. sit spei longanimis baculus in manibus. et comede festinatim. avido seque anhelans et redens pegrinam ad patriam. **L**ini ad extremum utrumque post se suplimiare domum tue vel hostium de sanguine agni. **F**ir hec linitio sub signaculo fidei in intellectu. et amoris in affectu. **S**cis hec o anima mea? **S**cio. **A**t nihil est quod magis suadeat facere de te. quam ipse te sacrifices totam deo. **F**iet hunc si captivaveris et quodammodo trucidaveris/omnem intellectum tuum in obsequium christi. omnem affectum in holocaustum caritatis. **C**rede

et ama illum qui latet et ipse est. sis ipsa placens hostia. sis rationabile sacrificium. necdum mane et vespere sed assidue nocte dieque. **I**nitata est o anima ad nuptias et cenam magni regis in hoc eucharistie sacramento. **N**oli excusare te. noli tardare. **A**ssume vestem nuptialem. tadem in novissimo loco recube. cum illo qui per te factus est novissimus virorum. vix nec reputavimus eum aut prophetam evangelicum. nisi erat ei species neque decor. **H**abet altare crucis/latitudinem charitatis. longitudinem eternitatis. sublimitatem maiestatis. profunditatem sapientie iudicantis. **P**roijce te et absconde in hoc profundo. et toto nisu pedes crucis stringe amplectens. **D**ic cum fiducia spera de pietatis. vivit dominus quia non dimittit te. **O**ratur hec virga crucis ex radice Jesse quod interpretatur incensum. **L**ocremet hic totum cor tuum o anima mea. **A**rdeat in holocaustum in odore suavissimum domino. **D**icit propheta domino de malignis. id est male ignis. **P**one illos ut clibanum ignis in tempore vultus tui. **D**icat idem de benignis. **S**int ipsi clibanus boni ignis qui est in syon. et caminus eius in iherusalem. **D**onstruosus nimis gelidum si non fluat sic cera cor tuum. **O** anima mea a facie huius ignis nisi quilibet adfluebat quod dicebat in canticis. **A**ia mea liquifacit et ut dilectus locutus est. **I**a hinc non voce sed potentia. **Q**uid si addiderim in bonum quod de malis subiungitur. dominus in ira sua in ira boni zeli quem tollit a repudiata. **N**on turbabit eos ut sanentur. et devorabit eos ignis bonus qui dominus est. **F**elix vero devoratio. **D**evoret vti nam nos totos ignis tuus benigne ihu. **S**i quidem ignis consummes tu. et pedes tui sic electrum in camino ardeti. **I**acuit ad pedes istos. pergeleta pus maria tota mox in lacrimis instar nivis. a disole feruidus liquifacit. **A**udiebat simul eloquium tuum. quod est ignitum vehementer. non solum ignitum. sed sic oleum effusum nomen tuum in fomentum ardoris. **A**nte faciem ardoris huius quod sustinebit. quod est quod se abscondit a calore eius. **Q**uis quis erit infelix. coque latet erit. **S**pectat hunc nimis accommodate mysterio corporis et sanguinis tui. **I**hesu christe. qui propter nimiam caritatem qua dilexisti nos/descendisti in abissum incedens. **C**orriget forte aliquis. dicit non te descendisse. dum mitteres hunc ignem in terram sed ascendisse in altitudine crucis. tempore meridiane tardentissimi passionis tue. **P**rofecto nihil aduersus est. **Q**uis quis descendit ipse est qui ascendit.

Super

Quisquis descendit ipse est qui ascendit. Quisquis non inveni locum elegit. ipse non inveni. **B**revis distinctio veteris et novi. sicut et temporalis et eterni. **N**ova plane omnia. scilicet in novatis. nova si lex per spiritum vivificata servet. **Q**ue lex? **A**udi novis supvenientibus vetera purgatis. **E**t quod vetustum veteri homini novo secundum carnem. **Q**uid si sibi nihil sapit novum? **F**abricans et excecatus est malis humoribus. quia pessimis humoribus repletus est. **T**olle vetera. nova erunt spiritualiter omnia. cor. opus. et lingua. **D**abo tibi latissimam novitatum materiam. **C**onsidera tot varietates sacrificiorum. oblationum. holocaustorum. veteris legis. presertim in leuitico. **T**olle nebulas figuratum ab eis. **A**ufer ab oculis tuis velut quod scissum est tempore passionis. **L**osfer ad interioris legis spiritum. orietur primum tibi sol iusticie christus. **E**t qui in sacrificio corporis et sanguinis sui/nova fecit omnia. pascalem agnum. manna deserti. panem celi. thaurus. vitulos immolationis. hircum emissarium. passeres. turtures et columbas. vinum et libamina. sal in omni sacrificio. caudam cuius capite. neque mel neque fermentum. **D**enique quotidianum bis sacrificium cum matutino vesperinum. **O**ia hec cum filio erunt tibi novitatum materia. immolabis hunc christum. pro similitudine carnis peccati. sine peccato. **C**omedes agnum non crudum per infidelitatem tuam. non coctum aqua per curiosas phantasias. scilicet assum igni. per caritatis ardorem. devorabis per devotam aviditatem caput. **S**iquidem caput christi deus simul cum pedibus humanitatis et visceribus sacramentorum intimis. **D**es non offringes ex eo. violentiam percrutationis. **T**otum quod comedi non potest per intelligentiam. igni sancti spiritus coibures per venerationem amorosam. **S**int azimi panes sine fermento malicie cum lactucis agrestitibus amare purgationis. **S**int accincti renes per castitatis zonam. sit spei longanimis baculus in manibus. et comede festinatim. avido seque anhelans et redens pegrinam ad patriam. **L**ini ad extremum utrumque post se suplimiare domum tue vel hostium de sanguine agni. **F**ir hec linitio sub signaculo fidei in intellectu. et amoris in affectu. **S**cis hec o anima mea? **S**cio. **A**t nihil est quod magis suadeat facere de te. quam ipse te sacrifices totam deo. **F**iet hunc si captivaveris et quodammodo trucidaveris/omnem intellectum tuum in obsequium christi. omnem affectum in holocaustum caritatis. **C**rede